
 

  
 
 

Vnitřní oznamovací systém 
 
 
Povinný subjekt: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola Pedagogické 
fakulty UK, Praha 2, Kladská 1 
Příslušná osoba: Mgr. Lucie Sušická 
Telefonní číslo: +420222520079 
E-mail: susicka@kladska.cz 
 

Způsoby oznamování 

Oznámením se rozumí oznámení fyzické osoby obsahující informace o možném porušení 
právních předpisů podle zákona 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů,  
o jehož spáchání se oznamovatel dozvěděl v souvislosti s prací nebo jinou obdobnou činností. 
Za práci nebo obdobnou činnost se považuje: 

 závislá práce vykonávaná v základním pracovněprávním vztahu, 
 služební poměr, 
 dobrovolnická činnost, 
 odborná praxe, stáž. 

V souladu s ustanovením § 9 odst. 2, písm. b) bodu 3. zákona o ochraně oznamovatelů se 
vylučuje příjem oznámení od osob, které pro povinný subjekt nevykonávají práci nebo 
obdobnou činnost podle výše uvedených kategorií. 
 
 
Písemně 

 na formuláři viz příloha č. 1 
 E-mailem na susicka@kladska.cz 
 V uzavřené obálce označené NEOTVÍRAT SUSICKA (lze poštou) na adresu Kladská 

1201/1, 120 00 Praha 2, k rukám příslušné osoby. 

Ústně 

 Na výše uvedeném telefonním čísle po vyžádání Mgr. Lucie Sušické 
 Po předchozí dohodě při osobním setkání, kde může podat ústní oznámení  

 

Externí oznamovací kanál 

Oznamovatel se může obrátit na oznamovací systém zřízený Ministerstvem Spravedlnosti. 
Více podrobností o ochraně oznamovatelů a možnost podat oznámení Ministerstvu jsou  
k dispozici na: https://oznamovatel.justice.cz. 
 
 


